
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quarta-feira, 02 de dezembro de 2020 
 

ANO I - EDIÇÃO: 149                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 02/12/2020, ÀS 20H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

1 

 

 

SUMÁRIO:  

 

Poder Executivo 

• Licitação............................2 

• Atos Oficiais......................2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quarta-feira, 02 de dezembro de 2020 
 

ANO I - EDIÇÃO: 149                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 02/12/2020, ÀS 20H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

2 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 

CONTRATO 165/2019 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 

NARANDIBA  

CONTRATADO: BIO-LAB DE IEPE LTDA 

OBJETO DO CONTRATO: BIO-LAB DE IEPE 

LTDA  

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O 

PRESENTE ADITIVO TEM POR OBJETIVO 

A PRORROGAÇÃO CONTRATUAL POR 

MAIS DOZE MESES.  

 

DATA DA ASSINATURA: 20 DE 

NOVEMBRO DE 2020. 

02 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

 

 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 

CONTRATO 166/2019 

 

TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 

NARANDIBA  

 

 

CONTRATADO: RAPHAEL MULLER DE 

OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI 

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA 

NOVA COZINHA PILOTO DE NARANDIBA, 

COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA 

E MATERIAL, PELO REGIME DE 

EMPREITADA INTEGRAL POR PREÇO 

GLOBAL, NO MUNICÍPIO DE NARANDIBA. 

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O 

PRESENTE ADITIVO TEM POR OBJETIVO 

A PRORROGAÇÃO CONTRATUAL POR 

MAIS 90 DIAS.  

 

 

DATA DA ASSINATURA: 17 DE 

NOVEMBRO DE 2020. 

02 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

DECRETO Nº 758, DE 02 DE DEZEMBRO 

DE 2.020. 

         

“DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO 

NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS 

MUNICIPAIS”. 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas por Lei; 

 

D E C R E T A: 

 

Artigo 1º - Em virtude do feriado municipal do 

“DIA DE NOSSA SENHORA IMACULADA 

CONCEIÇÃO” fica decretado “PONTO 

FACULTATIVO” nas repartições Públicas 

Municipais no dia 07 de Dezembro de 2020 

(segunda-feira). 

 

Artigo 2º - Os serviços considerados inadiáveis 

obedecerão escala normal de trabalho, conforme 

determinações superiores. 

 

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Narandiba, 02 de 

Dezembro de 2.020. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Narandiba - SP, e 

afixado em lugar público de costume. 

 

 

 

TASSIANE AYUMI NISHIMURA OLIVEIRA 

Dir. de Gabinete 

 

 


